



**Magiczny
Kraków**

Piknik dla dużych i małych nad Wisłą

2024-09-26

Wydawnictwo Literackie z okazji premiery książki Cecylii Malik z ilustracjami Grażyny Rigall „Wisła. Przewodnik dla dużych i małych” zaprasza na piknik, warsztaty i spotkanie z bohaterami publikacji! Wydarzenie odbędzie się już w najbliższą sobotę! Specjalną gością będzie Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa Maria Klaman, która opowie o naszej wspaniałej rzece i o tym, dlaczego Wisła jest ważna (nie tylko dla Krakowa).

Kiedy? Sobota, 28 września, godz. 15.00.

Gdzie? Bulwar Polski naprzeciwko Wawelu, między mostem Dębnickim i Grunwaldzkim.

Prowadzenie: Anna Grajewska

Miejsce nie jest przypadkowe, to tu dawniej znajdowała się wielka miejska plaża, tu startują Wodne Masy Krytyczne. To ulubione miejsce kaczek krzyżówek, w tym miejscu też zaczyna się książka "Wisła. Przewodnik dla dużych i małych".

Premiera będzie mieć charakter pikniku. Zabierzcie koce oraz coś dobrego do jedzenia i picia.

Podczas spotkania warsztaty plastyczne dla dzieci poprowadzą Cecylia Malik i Mo Tomaszewska. Będzie można zakupić książkę i zdobyć autograf autorki, a także bohaterów książki, którzy na spotkanie przyplyną.

Agata Dyczka, badaczka dźwięków, zaprosi do słuchania rzeki za pomocą podwodnych mikrofonów (hydrofonów). Usłyszycie szepty wody, śpiewy lin i bębnienie ryb.

Z muzyką i śpiewem przyplynie zespół Fyksum Dyr dum, czyli Siostra Rzeka Zofia Szyrajew wraz z Anną Psuty.

Gościem będzie także Roman Konieczny - ekspert ds. ograniczania skutków powodzi IMGW, od którego Cecylia dowiedziała się najciekawszych historii o Wiśle w Krakowie.

Na zakończenie spotkania drewnianym galarem przyplynie Ewa Ciepielewska - malarka i flisaczka, Dama Orderu rzeki Wisły.

Dodatkową atrakcją będzie możliwość zrobienia sobie zdjęcia na pływającej rybie Cecylii Malik.

Zabierajcie dobre humory i przybywajcie! Wisła będzie szczęśliwa!

PS. Oczywiście nie zapominamy o innych rzekach i ludziach, którzy potrzebują pomocy. Dochód ze sprzedaży książek zasili zrzutkę na rzecz Łącka Zdroju organizowaną przez Koalicję Ratujmy Rzeki. Więcej informacji [tutaj](#).

Patronat nad wydarzeniem: Koalicja Ratujmy Rzeki i Kolektyw Siostry Rzeki.

Patronem książki jest Kraków Miasto Literatury UNESCO.

źródło: Wydawnictwo Literackie



**Magiczny
Kraków**